p. celów.

Dostarczona produkcja zwyż pół miliona HP.

Ч. 197

### КОНКУРСЪ.

(3585 2—3)

Ч. 197 изъ 1909 г. Съ началомъ (1-го) первого семестра 1908/9 школьного года объявляется симъ конкурсъ на одну стипендію имени Павлины Христофолименъ въ сумѣ 200 коронъ годично; съ опредѣленіемъ ерока до 2 (15) мая 1909 года. Подаватися могутъ посредствомъ школьного настоятельства въ русскій народный Институтъ „Народный Домъ“ во Львовѣ, которому прислужуетъ право надаванія той стипендіи, такіи ученики школъ гимназіальныхъ, которые выкажутъ, что:

- a) суть греко-кат.